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LA VOCE DI SAMBUCA

Ottobre - Novembre 1976

BILANCIO AL 30 GIUGNO 1976

GANTINA SOCIALE « SAMBUCA DI SICILIA »

Soc. Coop. a r. 1.

92017 SAMBUCA DI SICILIA (AGRIGENTO)

(Iscritta al N. 655 Registro Societh del Tribunale di Sciacca)

ATT IV O

Terreni ¢ fabbricati
Macchinari ed impianti
Mobili ¢ macchine di uflicio
Automerel

Oneri da ammortizeare
Rimanenze finali

Cassa

Partecipazioni

Clienti

¢/c postale

Crediti verso Banche
Formitor: ¢/ anticipi
Deposito cauzionale

Crediti diversi

Debitort diversi poer nﬂcmsm ur.h. I1qu1d:m:
Risconti attivi

TOTALE ATTIVO .

raAassivao

Capitale Sociale

Fondo Riserva Ordinaria

Fonde Riserva Statutaria

Fondo contributo Casmes

Fondo contribute Regionale

Fondo ammortamento [abbricati i
Fondo ammortamente macchinari o ||'|]1:|m1111
Fondo ammortamento mobili ¢ macchine di ufficio
Fonde ammortamento automdézzi

Fondo svalutazione crediti .

Fondo indenmila anzianita . . .
Cassa Risparmio V.E. ¢/ mului passivi .
Effetti passivi verso Banche

Fornitor

Soci of Lunfmlm.m-c: m]du

Debiti verse Banche . .
Creditori diversi per costi ch sostenere
Debiti diversi .

TOTALE PASSIVO
Utile desercizio

TOTALE A PAREGGIO

CONTO ECOMNOMICO
C O 85T 1I
Rimanenze iniziali
Uva <f conlerimenti
Prodotti enclogici ¢f acquisti .
Materiale imbottigliamento
Salari ed oneri
Stipendi ed oneri .
Trasporti
Mediazioni
Pubblicith
Spese imbarco .
Impaste ¢ tasse d'esercizio .
Imposte ¢ tasse ¢sercizi precedenti .
Interessi passivi ¢ competenze bancarie .
Interessi passivi su mutui

Sconti passivi di portafoglio r.iu'r:lm 'ed Im.ﬂ::rf.hhl rinnovo

Ammortamento Fabbricati
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692,582,315
258.226.185
7483993
1.262.000
18.544.490
564.887.031
336364
300,004

195 768783
i 020
238.923.2506
51 5000, (e}
S00.000
40.421.460
8000000
4.177.095

:'I._
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2.084.759.003

3.520.000
1.748.081
11.585.000
S14.456.060
15.071.700
35.352.636
33.156.639
1.837.272
695,200
975544
369,334
498.695.980
803.223.908
5042835
52.635.438
57.798.123
33521102
14.865.951

o

2.084.554.113
204850

=

2.084.759.003
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224.296.511
871.5380.868
10.334.864
2,448,359
28.476.351
35.329.220
28.564.462
9.970.077
161 486
2.044.480
435816
32.570
5022211
18.544.490
46.149261
8.957.541

Ammoriamento macchinari ¢ impianti .
Ammortamento mobili @ macchine di wificio .

Ammortamento automezzi

Accantonamento  svalutazione credi I:|

Spese generali di lavorazione
Spese generali di amminisirazione

TOTALE COSTI
Utile desererzio

TOTALE A PAREGGIO
RI C AV

Vendite vine bianco

Vendite vino rosso .
Vendite vino imbottigliato .
Vendile mosto mulo ¢ [resco
Fatti adiivi '

Interessi attivi verso Enn-:llf.:
Interessi altivi da clienti
Intercessi attivi da diversi
Ricavi diversi

Sconti atbivi

Proventi vari . :
Cotributo regionale su l|15]m1u
Contributo stoccagsEio
Sopravvivenze attive

Rimanenze finali:

— Ving .
. Prodotti :':m:rln_'rglcu
— Botliglie, cartoni, cestelli ecc.

TOTALE RICAVI

SPESE GENERALI DI LAVORAZIONE

Assicurazioni

Forza motrice

Analisi

Accessori ¢ m1n1|t1.|1.-:lunr:
Carburanie

Gasolio

Spose Cummmf.:mm AMMJES0 .
Spese varie

TOTALE .

11.441.486
893.080
252400
978.544

14.435.408

9095574

1.329.500.359
204,890
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1.320.705.249

23.252.998
T1.367.007
4.633.934
309.297 381
12.000
5.307.683
14.436.058
1.430.360
565.197
51.275
141.000
11.050.739
» 17.145.442
s 77054

W W W W W W oW ¥ ¥ N

. L. 560.202.726
= 3.019.240

» 1663065 = 564.887.031

L. 1.329.705.249

943.285
3685501
154.544
5.582.751
342.165
2547 487
T10.000
169.175

L. 1443141]3
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SPESE GENERALI DI AMMINISTRAZIONE

Posteleprafoniche

Cancelleria ¢ stampalti .
Abbonamenti ¢ associazioni
Rimborso spese viaggi .
Riparazione macchine di ul{u,u:-
Spese gestione aulomezzo
Spese vidimazione libri sociali
Regalic

Emolumenti Emchct
Emolumenti vari

Spese di rappresentanza
Spese varie amministrative
Spese visita T SIMEI .

Spese partecipazione manifestazione 'o.'unr..ula

TOTALE .

2544492
951.402
703.100
285990
218.736
117.129
88.100
200,000
350,000
796,100
564533
286.164
533828
101.000

9.095.574

'|l—|4ﬂHH¥H¥H¥H’5=ﬂ,—
H L

CREDITORI DIVERSI PER COSTI DA SOSTENERE

Trasportatori diversi
Mediatori diversi .
Spedizioniere (Casubolo Ig:'eanu}

Banche per interessi di mora ¢ di rinnovo effetti ::gran

TOTALE .

L 10411892
> 4.284.000
o §25.210
® 15000000

L. 33521102

Assicurarsi ¢ un obbligo
Assicurarsi bene & un dovere

® Perizie in loco ogni

martedi
Compagnia Tirrena
DI CAPITALIZZAZIONI et &
R e pu‘.lw::e coniras-
Soc. per az. . Cap. Soe. L. 3 mi-
liardi - Interamente versato - Fondi AGENZIA

di Gar. ¢ Ris. Teec. & Patr. al
21-12-1969 L. 42.407.832.480 . Iser.
Reg. Soc. Tribunale di Roma nu-
mero 1859/45

® Massima assistenza

Corso Umberto 15 - Sambuca
di Sicilia (Ag)

FRANCESCO
GANDOLFO

RICAMBI AUTO
E AGRICOLI
ACCUMULATORI
SCAINI

) CUSCINETTI RIV

Sambuca di Sicilia
C. Umberto I, 40 - Tel. 41188

DITTA
MARIO LA BELLA

Fabbrica Mattoni
in Cemento - Geramica
Rivestimenti e Sanitarl

Corso Umberto 1, 45
Tel. abit. 41211 - Fabbrica 41E1D

SAMBUCA DI SICILIA (AG)




